
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4287138 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

249 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji zahrádku o rozloze 188 m2 v klidné
zahrádkářské oblasti v katastrálním území Mimoň. Tato nemovitost
je ideální pro milovníky přírody a zahradničení. Na pozemku
můžete pěstovat jahody, borůvky, maliny a mnoho dalšího.
Zahrada nabízí výhled na zříceninu Hradu Ralsko, kam se
pohodlně dostanete pěšky, a je ideálním místem pro houbaření. Na
rohu zahrady se nachází menší stavba, která slouží jako útočiště
před deštěm nebo prostor pro nářadí. Zalévání je zajištěno
užitkovou vodou ze společného vrtu v zahrádkářské kolonii.
Zahrada je zcela oplocena. Nenechte si ujít příležitost ke koupi
malého kousku klidného místa, kam se můžete schovat před
starostmi běžných dní, nebo kde začít první pěstitelské pokusy s
Vašimi dětmi. Na prohlídce Vás rádi uvítáme a zahrádku ukážeme.

ID inzerátu ESO: 4287138
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900888756
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 188 m2
Kód zakázky: 888756 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Kuba
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


